ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ ĐỨC MINH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND            Đức Minh, ngày         tháng  3  năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành quí I năm 2025

 Thực hiện Công văn số 281/TCKH, ngày 13/3/2025, của Phòng Tài chính –

Kế hoạch huyện Mộ Đức về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự

án hoàn thành quí 1 năm 2025;

 Nay UBND xã Đức Minh báo cáo kết quả thực hiện công tác quyết toán vốn

đầu tư công dự án hoàn thành trên địa bàn xã đến hết ngày 31/3/2025, cụ thể như

sau:

 1. Tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành (Biểu mẫu số: 01).

- Đối với dự án đã được phê duyệt quyết toán đến ngày 31/3/2025: Không có

 - Dự án đã nộp hồ sơ quyết toán, chưa được phê duyệt quyết toán: Không  có.

- Dự án đã hoàn thành, chưa nộp hồ sơ quyết toán: Gòm có 01 danh mục

công trình với tổng mức đầu tư được phê duyệt quyết toán là: 1.000 triệu đồng.

(Trong đó: vốn ngân sách trung ương: 800 triệu đồng; còn lại vốn ngân sách địa

phương là 200 triệu đồng).

Đến ngày 28/03/2025 đã bố trí vốn : 1.000 triệu đồng. (Trong đó: vốn ngân

sách trung ương: 800 triệu đồng; còn lại vốn ngân sách địa phương là 200 triệu

đồng).Và đã giải ngân 950 triệu đồng (Trong đó: vốn ngân sách trung ương: 800

triệu đồng; còn lại vốn ngân sách địa phương là 150 triệu đồng)

 2. Danh mục dự án đã hết thời gian thực hiện nhưng chưa thực hiện nghiệm

thu hoàn thành đưa vào sử dụng (Biểu mẫu 02): Không có.

 3. Danh mục dự án còn nhu cầu thanh toán sau phê duyệt quyết toán ; Không

có

(Chi tiết kèm theo các phụ biểu kèm theo).

 Kính báo Phòng tài chính – kế hoạch huyện Mộ Đức biết theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:          CHỦ TỊCH
- Phòng TC-KH huyện;
- TT. ĐU, TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- CC. Tài chính-kế toán xã;

- Lưu

              Nguyễn Minh Hoà

		Nguyễn Minh Hòa
	2025-03-31T16:26:38+0700
	Signer's office
	Nguyễn Minh Hòa
	Signing document

		Nguyễn Minh Hòa
	2025-03-31T16:27:08+0700
	Signer's office
	Nguyễn Minh Hòa
	Signing document